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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L81519002J

2. Data e Regjistrimit 19/03/2018
3. Emri i Subjektit PAPAFILIPPOPOULOS I. & SIA E.E. Dega ne Shqiperi
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 12/03/2018            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Studimi, mbikqyrja dhe realizinmi i cdo lloji veprash 
publike, bashkiake, te komuniteteve, te personave juridike te 
se drejtes publike ose private, si dhe e veprrave private, ashtu 
sic ato vepra pershkruhen ne listat perkatese,  Marrja 
persiper e perfaqesive ne Shqiperi te firmave te ndryshme 
tregtare dhe industriale te huaja ose te prodhimit te 
materialeve, te makinerive, aksesoreve dhe veglave qe 
perdoren ne vepra ndertimi si dhe marrja persiper e 
kontratave te shperndarjes ose te rishitjes,  Studimi, ndertimi, 
financimi, funksionimi, mirembajtja dhe shfrytezimi me 
sistemin e cedimit te cfardo vepre publike, private, bashkiake 
ose te komuniteteve,  Studimi, ndertimi, financimi, 
funksionimi, mirembajtja dhe shfrytezimi i veprave te 
Partneritetit Publik - Privat (PPP), Marrja persiper, studimi, 
mbikqyrja, financimi, realizimi, funksionimi dhe shfrytezimi 
i studimeve, i kerkimeve dhe i veprave te cdo lloji ne 
sektorin e energjise, Tregtimi, furnizimi, administrimi, 
funksionimi, shfrytezimi i sistemeve kompjuterike dhe 
elektronike me te cilat do te furnizohet dega nga Greqia ose 
do t'i importoje nga shtete te tjera,  Studimi, projektimi, 
pjesemarrja ne tendera dhe realizimi i sistemeve 
kompjuterike dhe elektronike te perdorimeve te shumta te 
gdo lloji te shtetit, te ndermarrjeve private, te organizmave 
ose te ndermarrjeve te tjera si dhe blerja e materialeve per 
kryerjen e veprave te mesiperme, Ndertimi dhe shfrytezimi i 
njesive turistike ne Shqiperi, Blerja dhe shfrytezimi i 
guroreve te materialeve inerte dhe i minierave,  Veprime te 
ndryshme dhe ofrimi i sherbimeve qe nuk perjashtohen nga 
legjislacioni shqiptar qe eshte ne fuqi.
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7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane  Kashar YZBERISH Rruga Besim Alla, Nd.2, H.29, 
Ap.50 

Ioannis Papafilippopoulos8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  16/02/2018            Deri:  

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
10. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Telefon: 0696343094  

12. Statusi: Pezulluar

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë PAPAFILIPPOPOULOS I. & SIA E.E
15. Forma ligjore SHK
16. Kapitali 18.000,00
17. Data e themelimit 18/02/2003
18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga: 2003            Deri: 2018
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
20.1  Afati i emërimit 

Ioannis Papafilippopoulos

               Nga:  18/02/2003            Deri:  
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Dokumentacioni qe verteton regjistrimin e shoqerise (certifikata e regjistrimit ose dokumente te 
ngjashme)
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi

Regjistrimi Fillestar: CN-699978-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-717290-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 19.03.2018, ku eshte vendosur 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0F96CAC-B1E1-4405-9B81-6B0881D34830
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FB6042F-B9E2-4379-8CEC-6BBC959BE36C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DE78698-B3FD-49C6-8DCF-A564BCB3F02B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DE78698-B3FD-49C6-8DCF-A564BCB3F02B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2565E2B8-17EF-4D44-BC48-B9D064DB23AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2565E2B8-17EF-4D44-BC48-B9D064DB23AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D549F2EF-5D1C-4634-A048-F05790F8172B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BFF3DE5-ED45-486B-8162-F35FA62C8F20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BFF3DE5-ED45-486B-8162-F35FA62C8F20
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ndryshimi i selise se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga Besim Alla, Nd.2, H.29, Ap.50;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Bardhok Biba, Pallati Trema, Shkalla A, Kati III;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-790869-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  21.05.2018 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 21.05.2018.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë:25/04/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F00069B0-E438-456D-862E-4E022AAD095F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F00069B0-E438-456D-862E-4E022AAD095F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4852C8FE-13E0-43FF-91B1-7C14AAEEE7BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99D33DEA-292E-4633-AE05-7D315AE59ECB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99D33DEA-292E-4633-AE05-7D315AE59ECB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2E7DBAD-489E-45D6-AA10-2F657A0B18FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EBFE74F-D225-4C62-984D-AB130165CF18

